

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytania z dnia 02.12.2019r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO”.

Gmina Zduny na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy wystąpiły szkody spowodowane powodzią w latach: 1997 i 2010 (liczba i wartość wypłat):

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż na terenach, gdzie znajdują się lokalizacje Zamawiającego nie wystąpiły zdarzenia w postaci powodzi.

Pytanie 2:

Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami (liczba i wartość wypłat)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż na terenach, gdzie znajdują się lokalizacje Zamawiającego nie było szkód spowodowanych osuwiskami

Pytanie 3:

Czy przedmiotem ubezpieczenia będą:

a) Składowisko odpadów(zdarzenia losowe): tak/nie* suma ubezpieczenia:

- czy na terenie powiatu jest wysypisko/składowisko śmieci, od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu,

- czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach,

- jak są magazynowane:

- odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie),

- odpady elektryczne i elektroniczne,

- czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z Zamawiającym),

- czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenia OC,

- czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego,

- czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

b) Drogi (zdarzenia losowe): tak/nie*, suma ubezpieczenia

c) Mosty(zdarzenia losowe): tak/nie*, suma ubezpieczenia

d) Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkane i/lub zabytkowe, (liczba budynków,).....

e) Ośrodek zdrowia (zdarzenia losowe): tak/nie*, suma ubezpieczenia.....

Odpowiedź:

Zamawiający informuje:

a) Od zdarzeń losowych - składowisko nie jest przedmiotem ubezpieczenia

-PSZOK – brak, składowisko- jest zamknięte w trakcie rekultywacji

-ochrona OC dotyczy szkód związanych z posiadaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem składowiskiem odpadów

b) i c) Zamawiający zgłasza do ubezpieczenia na pierwsze ryzyko drogi i chodniki wewnętrzne, ulice, place, pomosty, przepusty, kładki do sumy ubezpieczenia 50.000zł

- d) Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia budynków nieużytkowanych i niezamieszkanymi. Zgłasza budynki zabytkowe, zgodnie z wykazem w załączniku nr 6 do SIWZ.
- e) Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia ośrodków zdrowia.

Pytanie 4:

Podanie PML mln zł. (prosimy podać lokalizację)

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie wskazać lokalizacji.

Pytanie 5:

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż? (w przypadku odpowiedzi nie – należy wskazać obiekty, które nie spełniają wymogów),

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż według stanu wiedzy na dzień dzisiejszy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż

Pytanie 6:

Czy szkoły i placówki nabywają wyposażenie posiadające odpowiednie atesty lub certyfikaty,

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7:

Czy zakres ubezpieczenia OC będzie obejmował OC z tytułu posiadania dronów?, jeśli tak prosimy o dodatkowe informacje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż zakres nie obejmuje OC z tytułu posiadania drona.

Pytanie 8:

Czy zakres ubezpieczenia OC będzie obejmować szkody powstałe w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż OC obejmuje szkody związane z posiadaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem składowiskiem odpadów

Pytanie 9:

W ubezpieczeniu OC dróg - co Zamawiający rozumie przez :

- nienależycie działające odprowadzające wodę z pasa drogowego,
- szkody w pojazdach pozostawiony na poboczu lub jezdni wskutek nieprzejezdności dróg – z jakiego powodu nieprzejezdne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje:

-pełne brzmienie rozszerzenia wyjaśnia iż w przypadku np. uszkodzenia urządzeń: „odpowiedzialność za szkody powstałe w wyniku zalania pasa drogowego w związku z nienależytym działaniem urządzeń odprowadzających wodę z pasa drogowego, w tym również nienależytym odwodnieniem drogi przez rowy i przepusty odwadniające”

-„odpowiedzialność za szkody w pojazdach pozostawionych na jezdni lub poboczu na skutek nieprzejezdności dróg, w tym uszkodzenie spowodowane pracą sprzętu do utrzymania dróg” – przykładem szkody z tego rozszerzenia jest np. szkoda związana z nieodśnieżeniem drogi na czas, w przypadku gdy obowiązek odśnieżania obowiązywał i pojazd utknął na takiej drodze.

Pytanie 10:

W ubezpieczeniu OC dróg prosimy o wykreślenie zapisów:

- szkody powstałe wskutek przeszkód na jezdni (przedmioty, materiały porzucone lub naniesione na jezdnię, także rozlane ciecze, itp.)
- szkody powstałe wskutek leżących (lub spadających) na jezdni lub poboczu drzew, konarów, gałęzi, itp.,
- za szkody będące następstwem kolizji ze zwierzęciem,
- za szkody z powodu przerw w pracy sygnalizacji świetlnej lub niewłaściwej pracy, , w przypadku braku zgody prosimy o wprowadzenia zapisu, że rozszerzenie nie dotyczy sytuacji kiedy przerwa lub niewłaściwa praca jest spowodowana uszkodzeniem sygnalizacji wskutek wypadku

-za szkody powstałe w wyniku zalania pasa drogowego przez wody stojące, wody płynące, wody gruntowe, wody pochodzące z topniejącego śniegu/łodu lub wypływające z sieci wodociągowo-kanalizacyjnej,
-szkody powstałe w szybach, elementach oświetlenia pojazdów i na powierzchni lakierowanej na skutek uderzenia kamieni lub przedmiotów =znajdujących się na pasie drogi

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Prosimy o wykreślenie z OC pkt 4.16 odpowiedzialność za szkody z tytułu organizacji lub współorganizacji imprez.....zapisu „szkody w pojazdach uczestników imprezy oraz pozostawionym w nich mieniu....”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Prosimy o wykreślenie w ubezpieczeniu OC rozszerzenia pkt. 4.29 odpowiedzialność za szkody, w tym czyste straty finansowe będące skutkiem wydania lub braku wydania aktu normatywnego, prawomocnego orzeczenia lub decyzji administracyjnej przez jednostkę samorządu terytorialnego

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

Prosimy o wprowadzenie podlimitu w rozszerzeniu OC pkt. 4.27 odpowiedzialność za szkody w związku z wprowadzeniem produktu (wody) do obrotu.... W wysokości 300 000zł,

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14:

W ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowym prosimy o wyjaśnienie zapisów:

„koszty zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed bezpośrednim zagrożeniem ze strony zdarzenia losowego objętego ubezpieczeniem, koszty akcji ratowniczej, koszty uprzątnięcia pozostałości po szkodzie, w tym koszty związane z usuwaniem skutków zanieczyszczenia lub skażenia mienia w wyniku wystąpienia zdarzeń losowych – do wysokości sumy ubezpieczenia. „

Czy koszty zawierają się w sumie ubezpieczenia budynku lub budowli czy jest to dodatkowy limit ponad sumy ubezpieczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż koszty zawierają się w sumie ubezpieczenia z uwzględnieniem limitów w klauzulach.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Burmistrz

mgr Tomasz Chudy